Munteanu Dinu, reprezentanţi ai ofertantului PRO EX 2005 SRL, ne oferim ca, în conformitate cu 
prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm „Achiziționarea 
lucrărilor de demolare a clădirilor și obiectelor de produсție” pentru suma fără TVA de 1 390 
647,30 (unu milioane trei sute nouăzeci mii șase sute patruzeci și șapte lei și 30 bani) lei, la care se 
adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 278 129,46 (două sute șaptezeci și opt mii una sută 
douăzeci și nouă lei 46 bani) lei. Valoarea totală fiind 1 668 776,76 (unu milioane șase sute 
șasezeci și opt mii șapte sute șaptezeci și șase lei 76 bani) lei. 
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările 
cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările pînă la 30